

# **Ibistic International A/S**

**Vesterbrogade 149**

**1620 København V**

**(CVR-nr. 29 51 29 49)**

*(Central Business Registration No. 29 51 29 49)*

## **Årsrapport for 2022** ***Annual Report 2022***

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

*Accounting period 1 January to 31 December 2022*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2023

*Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on 3 June 2023*

---

**Joachim Ziehm Mortensen**

**Dirigent**

*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse***Contents***Side**  
*Page***Selskabsoplysninger***Company details***2****Påtegninger***Reports*

## Ledelsespåtegning

*Statement by the Management***3**

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

*Independent auditor's report***4****Ledelsesberetning***Management's review*

## Beretning

*Statement***9****Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022***Financial statement for 1 January to 31 December 2022*

## Anvendt regnskabspraksis

*Accounting policies***11**

## Resultatopgørelse

*Income statement***14**

## Balance

*Balance sheet***15**

## Noter

*Notes***17**

*The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original.*

*In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.*

*Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

<b>Selskabet</b>	Ibistic International A/S Vesterbrogade 149 1620 København V
	CVR-nr.: 29 51 29 49 <i>Central Business Registration No.:</i>
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 <i>Financial year:</i> 1 January to 31 December 2022
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of Directors</i>	Terje Wibe, formand  Guro Becker Kjetil Haukås
<b>Direktion</b> <i>Board of Executives</i>	Kjetil Haukås
<b>Datterselskaber</b> <i>Subsidiaries</i>	Ibistic Technologies AS (Norge) Ibistic Technologies Denmark A/S
<b>Revisor</b> <i>Auditor</i>	BDO statsautoriseret revisionspartnerselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## **Ledelsespåtegning**

### **Statement by the Management**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2022 for Ibistic International A/S.

*The Board of Directors and the Board of Executives have today presented the annual report of 1 January to 31 December 2022 for Ibistic International A/S.*

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

*In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2022, and of the results of its operations for the financial year 1 January to 31 December 2022.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*We believe that the management's review includes a fair description of the affairs and conditions stated in the review.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the annual report for approval at the Annual General Meeting.*

København V, den 3. juni 2023

*København V, 3 June 2023*

### **Direktion**

*Board of Executives*

Kjetil Haukås

### **Bestyrelse**

*Board of Directors*

Terje Wibe  
Formand  
*Chairman*

Guro Becker

Kjetil Haukås

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

### Til kapitalejerne i Ibistic International A/S *To the Shareholders of Ibistic International A/S*

#### Konklusion *Opinion*

Vi har revideret årsregnskabet for Ibistic International A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

*We have audited the Financial Statements of Ibistic International A/S for the financial year 1 January to 31 December 2022, which comprise income statement, balance sheet and notes, including a summary of significant accounting policies, for the company. The Financial Statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January to 31 December 2022 in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

#### Grundlag for konklusion *Basis for opinion*

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

*We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements" section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these rules and requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.*

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

5

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet *Management's Responsibilities for the Financial Statements*

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

*Management is responsible for the preparation of Financial Statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of Financial Statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.*

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

*In preparing the Financial Statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.*

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet *Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements*

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

*Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users of accounting information taken on the basis of these Financial Statements.*

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

*As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:*

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

*Identify and assess the risks of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.*

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

*Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.*

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
*Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.*

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

*Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.*

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

*Evaluate the overall presentation, structure and contents of the Financial Statements, including the disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.*

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

*We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.*

### Udtalelse om ledelsesberetningen *Statement on Management's Review*

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
*Management is responsible for Management's Review.*

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

*Our opinion on the Financial Statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.*

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

*In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read Management's Review and, in doing so, consider whether Management's Review is materially inconsistent with the Financial Statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.*



**Den uafhængige revisors revisionspåtegning**  
***Independent auditor's report***

8

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

*Moreover, it is our responsibility to consider whether Management's Review provides the information required under the Danish Financial Statements Acts.*

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

*Based on the work we have performed, we conclude that Management's Review is in accordance with the Financial Statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statement Act. We did not identify any material misstatement of Management's Review.*

Odense C, den 3. juni 2023

*Odense C, 3 June 2023*

**BDO**

statsautoriseret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 20 22 26 70

**Michaela Beeck**

statsautoriseret revisor

*State Authorised Public Accountant*

mne42785

## **Ledelsesberetning** **Management review**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter** **The company's principal activities**

Selskabets virksomhed består i ejerskab af aktier i Ibistic Technologies AS i Norge og Ibistic Technologies Danmark A/S. Koncernens aktivitet består i salg af egenudviklet fakturahåndteringsløsning samt andre dertil relaterede softwareprodukter.

*The company's principal activity is ownership of capital interests in Ibistic Technologies AS i Norge and Ibistic Technologies Danmark A/S. The group's activity consists of sales of in-house developed invoice handling solution as well as other related software.*

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold** **Developments in operations and financial position**

Årets resultat er et underskud på kr. 612.502. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

*Loss for the year amounts to DKK 612.502. See also the income statement for 1 January to 31 December 2022 and the balance sheet as at 31 December 2022.*

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

*Loss for the year is by the management considered as expected.*

Koncernen forventes at udvise regnskabsmæssigt overskud i 2023 og ligeledes have positive pengestrømme.

*The group is expected to show an accounting profit in 2023 and also have positive cash flows.*

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, Mercell Holding AS, hvori moderselskabet erklærer, gennem nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gældende indtil 31.12.2023.

The company has received support letter from the parent company, Mercell Holding AS, in which the parent company declares, through necessary grants, to guarantee the company's obligations and thereby ensure the company's continued operation. The support letter is valid until 31.12.2023.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning** **Events after the balance sheet date**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

*Management believes, that no important events have occurred after the reporting period, which could significantly affect the Company's financial position.*

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

### GENERELT *GENERAL*

Årsregnskabet for Ibistic International A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

*The financial statements of Ibistic International A/S have been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act with the adoption of certain provisions from class C.*

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

*The accounting policies are unchanged compared to last year.*

Årsregnskabet er aflagt i D.kr.

*The Financial Statement is in DKK.*

### GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING *RECOGNISED AND MEASUREMENT*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the income statement as earned. In addition, value adjustments of financial assets and liabilities, which are measured at fair value or amortised cost, are recognised in the income statement. Furthermore, all costs incurred to achieve the year's revenues are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals made to reflect changed accounting estimates concerning amounts previously recognised in the income statement.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic resources will flow from the company, and the value of the liability can be reliably measured.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

*On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each item.*

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Accounting policies**

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

*Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, implying the recognition of a constant effective rate of interest to maturity. Amortised cost is stated as original cost less any principal payments and plus or minus the accumulated amortisation of any difference between cost and the nominal amount.*

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

*Recognition and measurement take into consideration gains, losses and risks that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.*

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **INCOME STATEMENT**

#### **Nettoomsætning**

##### **Revenue**

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

*Revenue is recognised in the income statement if the contract has been concluded before the end of the year, and only where the income can be determined reliably and is expected to be received. Revenue is the recognised net after discounts related to sales.*

#### **Vareforbrug**

##### **Costs of sales**

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

*Cost of sales include expenses used to achieve the company's net sales.*

#### **Finansielle poster**

##### **Financial income and costs**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

*Financial income and costs are recognised in the income statement by the amounts attributable to this financial year. Financial income and costs comprise interest income and expenses etc.*

## **Anvendt regnskabspraksis** **Accounting policies**

### **Skat af årets resultat** **Tax on profit/loss for the year**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

*Tax for the year, which consists of current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion attributable to the profit/loss for the year and recognised directly in equity by the portion attributable to entries directly in equity.*

## **BALANCEN** **BALANCE SHEET**

### **Immaterielle anlægsaktiver** **Intangible assets**

Udviklingsomkostninger indregnes i balancen og måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Udviklingsomkostninger afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 2 år.

*Development costs are measured at cost less accumulated depreciation. Development costs are amortised over the expected useful lives of the assets which have been evaluated to 2 years.*

Udviklingsomkostninger udgøres af køb af ydelser hos eksterne og koncerninterne konsulenter, der direkte kan henføres til udvikling af nye og videreudvikling af eksisterende softwares og som opfylder kriterierne for indregning.

*Development costs consist of purchased services from external and group consultants, which can be directly led to the development of new and further development of existing software and which meet the criteria for recognition.*

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

*Gains and losses on the disposal of intangible assets are determined as the difference between the selling price less costs to sell and the carrying amount at the date of disposal. Gains or losses are recognised in the income statement under other operational income or other operational costs.*

### **Værdiforringelse af anlægsaktiver** **Impairment of fixed assets**

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

*The value of tangible fixed assets and financial assets are assessed annually for indications of impairment other than that expressed by depreciation.*

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Accounting policies**

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

*If there are indications of impairment, an impairment test of the asset or group of assets is done. There is written down to the recoverable amount if this is lower than the carrying value.*

### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

#### **Investments in group companies**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af udbytte fra tilknyttede virksomheder, når der er opnået endelig ret til udbyttet.

*The income statement includes the proportionate share of dividends from investments, when the company is entitled to the dividend.*

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

*Investments in group companies are measured at cost. Where the net realisable value is lower than cost, the amount is written down to this lower value.*

### **Tilgodehavender**

#### **Receivables**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

*Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value. Write-down is made for bad debt losses.*

### **Skyldig skat og udskudt skat**

#### **Tax payable and deferred tax**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

*Current tax liabilities and receivable current tax are recognised in the balance sheet as the calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and taxes paid on account.*

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis omsætningsaktiver og gæld.

*The company is subject to joint taxation with Danish group companies. The current corporation tax is distributed among the joint taxable companies in proportion to their taxable income and with full allocation and refund related to tax losses. The joint taxable companies are included in the tax-on-account scheme. Joint taxation contributions receivable and payable are recognised in the balance sheet under current assets and liabilities, respectively.*

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

*Deferred tax is measured on the temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities. Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carry-forwards, are measured at the expected realisable value of the asset, either by set-off against tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.*

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

*Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that under the legislation in force on the balance sheet date will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in the deferred tax resulting from changes in tax rates, are recognised in the income statement, except from items recognised directly in equity.*

## Gældsforpligtelser *Liabilities*

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

*Other liabilities are measured at amortised cost which correspond to nominal values.*

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
*Income statement 1 January to 31 December*

15

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>113.207</b>	<b>394.053</b>
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>	-801.182	-10.879.832
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>	<b>-687.975</b>	<b>-10.485.779</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest on group companies</i>	0	12.452
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	134	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Interest on group companies</i>	-97.404	-93.810
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-13	-211
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>	<b>-785.258</b>	<b>-10.567.348</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	172.756	1.258.852
<b>ÅRETS RESULTAT</b> <i>Profit/loss for the year</i>	<b>-612.502</b>	<b>-9.308.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for net writing-up development costs</i>	-624.922	-8.486.269
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	12.420	-822.227
<b>Anvendelse i alt</b> <i>Total amount applied</i>	<b>-612.502</b>	<b>-9.308.496</b>



**Balance pr. 31. december***Balance sheet as of 31 December***AKTIVER***Assets*

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
3 Udviklingsomkostninger <i>Development costs</i>	734.353	1.535.535
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total intangible assets</i>	<b>734.353</b>	<b>1.535.535</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investment in group companies</i>	24.110.735	24.110.735
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total financial assets</i>	<b>24.110.735</b>	<b>24.110.735</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> <i>Total fixed assets</i>	<b>24.845.088</b>	<b>25.646.270</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	1.054.196	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	0	524.964
<b>Tilgodehavender i alt</b> <i>Total receivables</i>	<b>1.054.196</b>	<b>524.964</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> <i>Total currents assets</i>	<b>1.054.196</b>	<b>524.964</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> <i>Total assets</i>	<b>25.899.284</b>	<b>26.171.234</b>

**Balance pr. 31. december***Balance sheet as of 31 December***PASSIVER***Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital <i>Share capital</i>	16.500.000	16.500.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	572.795	1.197.717
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.619.232	2.606.812
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> <i>Total equity</i>	<b>19.692.027</b>	<b>20.304.529</b>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	161.558	337.818
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b> <i>Total provisions</i>	<b>161.558</b>	<b>337.818</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	50.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debts to group companies</i>	5.622.888	4.854.576
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	3.504	82.294
Anden gæld <i>Other payables</i>	369.307	587.017
<b>Kortfristet gæld i alt</b> <i>Total current liabilities</i>	<b>6.045.699</b>	<b>5.528.887</b>
<b>GÆLD I ALT</b> <i>Total liabilities</i>	<b>6.045.699</b>	<b>5.528.887</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>25.899.284</b>	<b>26.171.234</b>
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
6 Kapitalforhold / going concern <i>Contingency assets</i>		
7 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

**Noter**

Notes

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag. <i>The Company's employees includes executives who do not receive salary.</i>		
<b>2 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	3.504	-442.670
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-176.260	-816.182
	<u><b>-172.756</b></u>	<u><b>-1.258.852</b></u>
<b>3 Udviklingsomkostninger</b> <i>Development costs</i>		
Kostpris primo <i>Cost, beginning-of-period</i>	37.311.877	37.311.877
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost, end-of-period</i>	<u><b>37.311.877</b></u>	<u><b>37.311.877</b></u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment, beginning-of-period</i>	35.776.342	24.896.510
Årets nedskrivninger <i>Impairment for the year</i>	0	9.549.776
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	801.182	1.330.056
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment, end-of-period</i>	<u><b>36.577.524</b></u>	<u><b>35.776.342</b></u>
<b>Bogført værdi ultimo</b> <i>Carrying amount, end-of-period</i>	<u><b>734.353</b></u>	<u><b>1.535.535</b></u>

Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter direkte henførbare omkostninger til udvikling og forbedring af de egenudviklede cloudbaserede IT-systemer, herunder fakturahåndteringsløsningen "Ibistic Invoice System" og "Ibistic Travel & Expence" der håndterer rejseafregninger og udlæg. Systemerne markedsføres og sælges primært på det danske og norske marked og understøttes af allerede indgåede kontrakter med eksterne kunder.

*Capitalized development costs include directly attributable costs for the development and improvement of the in-house developed cloud based IT systems, including the invoice management solution "Ibistic Invoice System" and "Ibistic Travel & Expence" which handles travel settlements and expenses. The systems are marketed and sold primarily on the Danish and Norwegian markets and are supported by already established contracts with external customers.*

**Noter**

Notes

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<p>Ledelsen har på baggrund af forventninger til fremtidig brug af IT-systemerne samt indtjeningen heraf opgjort en kapitaliseret værdi svarende til genindvindingsværdien i regnskabsåret 2021, hvorefter der blev foretaget en nedskrivning af de aktiverede udviklingsomkostninger.</p> <p><i>Based on expectations for future use of the IT systems and their earnings, management has calculated a capitalized value corresponding to the recoverable amount in the financial year 2021, after which a write-down of the capitalized development costs was made.</i></p>		
<b>4 Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
<i>Reserve for development costs</i>		
Saldo primo	1.197.717	9.683.986
<i>Balance at the beginning-of-period</i>		
Årets afskrivninger	-801.182	-10.879.832
<i>Depreciation for the year</i>		
Udskudt skat	176.260	2.393.563
<i>Deferred tax</i>		
	<u>572.795</u>	<u>1.197.717</u>

**5 Eventualposter***Contingencies***Sambeskatning***Joint taxation*

Ibistic International A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax and for withholding tax on interest, royalties and dividends until they are paid. Any subsequent assessments of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, interest and royalties may entail that the company's liability will increase.*

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Merzell Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

*The jointly taxed companies' net liability to SKAT is disclosed in the annual report for Merzell Danmark A/S, which is the management company for the Danish joint taxation.*

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

## 6 Kapitalforhold / going concern

### *Capitalstructure / going concern*

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, Merzell Holding AS, hvori moderselskabet erklærer, gennem nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gældende indtil 31.12.2023.

*The company has received support letter from the parent company, Merzell Holding AS, in which the parent company declares, through necessary grants, to guarantee the company's obligations and thereby ensure the company's continued operation. The support letter is valid until 31.12.2023.*

## 7 Nærtstående parter

### *Related parties*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Spring Bidco AS, Askekrogen 11, 0277 Oslo.

*The company is included in the consolidated financial statement of the parent company Spring Bidco ASA, Askekrogen 11, 0277 Oslo.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Terje Wibe

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9578-5990-4-2398225

IP: 89.11.xxx.xxx

2023-06-12 17:06:47 UTC



## Guro Becker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1083198

IP: 84.215.xxx.xxx

2023-06-12 19:34:28 UTC



## Kjetil Haukås

Direktør

Serienummer: 9578-5992-4-2667351

IP: 213.239.xxx.xxx

2023-06-13 08:55:25 UTC



## Kjetil Haukås

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2667351

IP: 213.239.xxx.xxx

2023-06-13 08:55:25 UTC



## Michaela Beeck

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:47530066

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-13 09:09:33 UTC



## Joachim Ziehm Mortensen

Dirigent

Serienummer: CVR:33039018-RID:55144850

IP: 193.228.xxx.xxx

2023-06-13 09:12:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2C85V-QDZYA-CBUMG-JX55G-X0Q73-B5KBA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>